
 
ZARZĄDZENIE Nr 73/2022 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 20 lipca 2022r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2022r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj.Dz.U.2021r. poz. 305)  

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 
 

 

   § 1 

 

Na podstawie: 

- decyzji   Wojewody Podkarpackiego  85/18.3122.2.138.2022.ZW , Nr 

MF/FS4.4143.3.354.2022.MF.2357  z dnia 14.07.2022r. ,Nr 85/18.3122.2.140.2022.ZW z dnia 

15.07.2022r. ,  85/18.3122.2.141.2022.ZW z dnia 18.07.2022r. oraz Nr 

MF/FG4.4143.3.146.2022.MF.2321 z dnia 19.07.2022r. 

- przelewu Ministra właściwego do spraw finansów publicznych  środków z Funduszu Pomocy na  

  dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 4.681,00 zł  

- przelewu Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego F-sz Pomocy- wypłata świadczeń   

  pieniężnych Art. 13 na kwotę 37.248,00 zł 

- pism Wojewody Podkarpackiego : S-III.3111.52.65.2022.KU, S-III.3111.52.161.2022.ES  

- dokonuje się zmian planów dochodów i wydatków w budżecie  miasta na rok 2022 zgodnie z  

   załącznikami Nr 1 ,  Nr 2, Nr 3 

 

§ 2 

                

               W planie dochodów i wydatków budżetu miasta na 2022 rok wprowadza się  zmiany 

zgodnie z załącznikiem załącznikami Nr 4 

 

§ 3 

                  

 

         Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

 

 § 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 
 

                                                                                 Mieczysław Piziurny 



                                                                                                  Załącznik Nr 1 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2022 

                                                                                                 z dnia 20 lipca  2022r. 

 

 
 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852   Pomoc społeczna 11.109,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.109,00 

2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami. 

11.109,00 

   Ogółem 11.109,00 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852 

 

  Pomoc społeczna 11.109,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11.109,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.959,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5.850,00 

   Ogółem 11.109,00 

 

 

 

 

 

 

 

      



                                                                                                  Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2022 

                                                                                                 z dnia  20  lipca  2022r. 

 

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 33.312,66 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

33.312,66 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

33.312,66 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 4.681,00 

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów) , 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

4.681,00 

852   Pomoc społeczna  

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

879,00 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 

879,00 

85295  Pozostała działalność 125.000,00 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na              

realizację zadań bieżących z zakresu administracji        

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami   

125.000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46.980,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 46.980,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 46.980,00 

855   Rodzina 70,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na             

realizację zadań bieżących z zakresu administracji             

rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami  

 

70,00 

   Ogółem 210.922,66 

 

                                                       



                                                                                                                          Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2022 

                                                                                                 z dnia  20  lipca  2022r. 

 

 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 37.993,66 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

33.312,66 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,82 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32.982,84 

80195  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 4.681,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.124,00 

4270 Zakup usług remontowych 3.557,00 

852 

 

  Pomoc społeczna 125.879,00 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

879,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 879,00 

85295  Pozostała działalność 125.000,00 

3110 Świadczenia społeczne 122.549,02 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.048,12 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,68 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 50,18 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46.980,00 

85395  Pozostała działalność (Fundusz pomocy) 46.980,00 

3110 Świadczenia społeczne 46.720,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 217,26 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37,42 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,32 

855   Rodzina 70,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 70,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70,00 

   Ogółem 210.922,66 



                                                                                                           Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 73/2022 

                                                                                                     z dnia  20  lipca  2022r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 335,00 

85295  Pozostała działalność 335,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 335,00 

900     Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 709,05 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 709,05 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26,99 

4300 Zakup usług pozostałych 682,06 

   Ogółem 1.044,05 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

852     Pomoc społeczna 335,00 

85295  Pozostała działalność 335,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 335,00 

900 

 

    Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska 709,05 

90005  Ochrona powietrz atmosferycznego i klimatu 709,05 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 709,05 

   Ogółem 1.044,05 

 

                                                                                  

 
 


